1.4.06. rnone de SaitBo Felicio , Notario * diftx civitatis , Teftibus ad hoc
fpecialiter rogatis & convocatis.

Signum mei Dominici de Murello, Notarii pupplici Ilerden.

qui prxdidlis omnibus interfui , & de mandato prxdiflorum om-
nium prxfens inftrumentum manu propria fcripfi.

De Comite Urgelli corporale prafiante yuramentHm de

pneditlis adimplendis.

Lufarchis, procuratoribus ferenifTimi Principis, Domini Edwardi Ann. D.
Dei gratia, R^ AngHx illuftris, & Egregii viri Domini Karoli 1288.

Principis Salernitani , ^c. frout in aliis procuratoriis. E<'t'. t

.

Fadhim eft 10. Kalend. Januarii, anno Domini 1288. Praefenti-

bus R. Fgidii Vicen. ^ Ilerden. Canonico, Petro Andrea, Bernar~
do Foehaldi, R.Martini, Guillielmo de Nargon, 'Notaxio diftsE vil-

Ise, Teftibus ad hoc fpecialiter convocatis.

Ego Raymundus Majoris, pupphcus Notarius Cervarioe, &per
totam terram & Jurifdidtionem Domini Regis, audtoritate ejus-

dem , qui pnemiffis omnibus interfui , de mandato praediftorum
omnium prxfens inftrumentum manu propria fcripfi, cum Rafo
& emendato in 6. hnea ubi D. R. polrta per ipfum Regem, &
hoc meum lignum feci

:

* ProcHratorium VilU montis Alhi. * 11.407.'

IN nomine Domini , Amen.
In prxfentia mei , Notarii,

in.D.

• 17-

I.

B./.

IN Nomine Domini Amen.
Univerfis pateat per praefens inftrumentum quod, cum difcre-

ti viri Magiftri Johannes de Cadamo Canonicus Eboracenlis , Ro-
bertus de Lufarch. Clerici , Procuratores SerenilTimi Principis

,

Domini Edwardi, Dei gratia, illuftris Regis Angliae, & Egregii

viri Domini KaroU Principis Salernitanfj apud locum
,
qui dicitur

Albelia , ad nobilem virum Dominum Ermgandum Comitem Ur-
,
gell. perfonaliter accenillent

, petentes & parati recipere jura-

mentum ab eo, quod faceret fideliter pofTefuum, ^c. prout a-
lias.

Mandans per me infrafcriptum Notarium de prxdidis prxfens

fieri inftrumentum, cui Sigillum fuum fecic apponi.

Adtum apud Albefiam anno Domini 1288. quarto decimo Ka-
lendas Januarii ; praefentibus Teftibus Nohili viro Alvaro , Dei
gratia, Vicecomite Aggen. <^ Nohili Viro H. de Flurimo, ^ R. de

Guarilia Majore Domus Coiaitis Urgellenfis pradiiii, & Bartholo-
maso de Villa Franca.

E/ ego Raymundus de Mudello
, &c. prout in aliis.

Ann. D.
,- ^ & teftium infrafcriptorum, Hug. ijgs.

de SorfT tenens locum Johannis Periz-zabata Bajuli Domini Regis ^„, 17,
in Monte Albo, & Nicholaus Januarii, Petrus Columbi, Bernar- 1. b ./(,/;'

dus Vachr. PetrusScephani,Bernardus Sabac, Bernardus de Comb. jj-^. b.
Guillielmus Codalc. Johannes Albaric. Mich. de Conflenc. Pecrus ftnes
Candela, Guillielmus Dartgerre^ Bernardus Dorcans, & Math. CAmerar.
Sarroris, Jurati & Confiliani Monris Albi; & Petrus de Civens,
Guillielmus de Miraliis , Berngarius Bevenchafa , Petrus Sarroris